PROMIS-Artikelpass @ markant

Zielmarkt Deutschland
GLN des 7610232001008
Lieferantenname Emmi AG

GTIN 05201083130256

Artikelkurzbeschreibung Griechischer Sahnejoghurt 10% 200g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
05201083130256 Becher, Tasse, 95 Millimeter 95 Millimeter 59 Millimeter 210 Gramm 1
05201083321890 Tablett / Tray 299 Millimeter = 196 Millimeter ' 60 Millimeter 1350 Gramm 6

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
05201083130256 Becher, Tasse, Ja Nein Nein -
05201083321890 Tablett / Tray Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Deutschland
GTIN 05201083130256
Vorlaufiger Artikelstatus -
Datentrager: Code der Art EAN 13
GLN des Datenverantwortlichen 7610232001008
Name des Datenverantwortlichen Emmi AG
Basisartikel Ja
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

Temporarer Ersatzartikel -

Vorganger-GTIN -

Nachfolger-GTIN -

ZAS Version ZAS7

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden
Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz
durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU
1169/2011, z.B. fur Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.)

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

Produktklassifikation (national) DE -

Produktklassifikation (national) AT -

UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

Publikationsdatum 12.04.2019
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 02.08.2020
Zuletzt geandert 31.07.2020
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 12.04.2019
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum 01.08.2020
Léoschdatum -

Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fiur den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fiur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code

Telefon

Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Englisch)

Artikelbeschreibung (Franzosisch)

Artikelbeschreibung (Italienisch)

Markenname | Submarke

GroBRenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofillmenge

Nettofiillmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiullmenge
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer
Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel
Ursprungsland des Artikels

1071673

Emmi Deutschland GmbH
Im Teelbruch 122, 45219 Essen

Kommunikationskanal: Verbindung
0080 0090 00100

www.emmi.com

7610900110179
Emmi Deutschland GmbH

7610900110179
Emmi AG

5201083000009
MEVGAL S.A., 57100 Koufalia - Thessaloniki, Greece

Griechischer Sahnejoghurt 10% 200g
Joghurt

Griechischer Sahne Joghurt 10% Fett
Mevgal Griechischer Joghurt 10% Fett 200
Mevgal Griechischer Joghurt 10% Fett 200
Mevgal Griechischer Joghurt 10% Fett 200
Mevgal Griechischer Joghurt 10% Fett 200
Mevgal | -

200 Gramm

Ja
200 Gramm

210 Gramm
200 Gramm

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Nein

GRIECHENLAND

GTIN: 05201083130256 GLN: 7610232001008 Zielmarkt: Deutschland

2/11



01.09.2021

Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

Land der letzten Bearbeitung

Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft
Produktionsmethode (ZAS6)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung

Milch

Fett im Milchanteil [%]
Homogenisiert
Erzeugnisgruppe
Produkte

Allergene

Allergen: Code

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Laktose

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)

Hinweise fiir den Konsumenten

GTIN: 05201083130256 GLN: 7610232001008 Zielmarkt: Deutschland

04031019

Nicht Bio

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

18

8 Grad Celsius

GR 18.2.115 EC

Keine Angabe

Grad des Vorkommens
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Enthalt - Ist im Produkt enthalten
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Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Subcode

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Nahrwertbeschreibung (Deutsch)

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k]]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

01.09.2021 GTIN: 05201083130256 GLN: 7610232001008 Zielmarkt: Deutschland

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen,
deren Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen)
Lacto

Bei +8°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck.

Der Salzgehalt ist ausschliesslich auf die Anwesenheit natirich
vorkommenden Natriums zurtckzufuhren.

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts

100 Gramm

129

536

Ungefahrer Wert (~)

Fett
10.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
7.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
3.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
3.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
5.5 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.11 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Nahrwertanspruch

Nahrwertanspruch (Englisch)

Zusatzliche Lebensmittelangaben

Nutri-Score: Stufe
Bundeslebensmittelschliissel (BLS)
Leitsatzziffer

Sortimentsgruppe

01.09.2021 GTIN: 05201083130256 GLN: 7610232001008 Zielmarkt: Deutschland

Gluten Free
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Zutaten / Inhalt

Zutatenliste
Zutatenliste (Deutsch) Zutaten: Pasteurisierte KUHMILCH, SAHNE, JOGHURTKULTUREN.
Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA  Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz
Artikel gentechnisch verdndert (ZAS6) -
Inhaltsstoffe
Inhaltsstoffe: Reihenfolge 01
Inhaltsstoff Name (Deutsch) Milch
Inhalt Prozent (%) -
Enthalt Inhaltsstoff gentechnisch verandertes Protein -
Herkunft Tierart Kuh

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Milch / Butter / Sahne / Kase / Eier / Ersatzprodukte
GPC Class Joghurt / Joghurtersatz

GPC Brick Joghurt (leicht verderblich)

GPC Brick Code 10000278

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 59 Millimeter
Breite 95 Millimeter
Tiefe 95 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Verpackung: Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackungsart Becher, Tasse, Schussel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Hat Verpackung Rader -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
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Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel méglich -
Kihlpflichtig (ZAS6) -
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -
Genusstauglichkeits-/ldentitatskennzeichnung GR 18.2.115 EC
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Zielmarkt Deutschland

GLN des 7610232001008
Lieferantenname Emmi AG

GTIN 05201083321890
Artikelkurzbeschreibung MEVGAL Sahne-Joghurt 6x200g

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland
GTIN 05201083321890
Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art EAN 13

GLN des Datenverantwortlichen 7610232001008
Name des Datenverantwortlichen Emmi AG
Basisartikel Nein
Artikelebene Karton

Temporarer Ersatzartikel -
Vorganger-GTIN -
Nachfolger-GTIN -
ZAS Version ZAS7
Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -
Kennzeichen

Gefahrgut -
Mengenvariabler Artikel Nein
Biozid -
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -
Publizierungsinformationen

Publikationsdatum 11.10.2019
Datumsangaben

Gultig-ab Datum 30.05.2020
Zuletzt geandert 30.05.2020
Verflugbarkeit: Startdatum und -zeit 12.04.2019

Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -
Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit -
Verfugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher -
Friilhestes Versanddatum/-zeit -
Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 1135612
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fur Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 6
Anzahl der Kinder 1
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene 6
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit 05201083130256
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit 6

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
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Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfiihrung

Rickgabe unverkaufter Artikel méglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
Funktionsbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Englisch)
Artikelbeschreibung (Franzosisch)
Artikelbeschreibung (ltalienisch)
Markenname | Submarke
GroBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofillmenge
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

Nettovolumen (ZAS6)

Haltbarkeit

MHD auf Verpackung
MHD auf Verpackung Grundlage

MHD auf Verpackung Art

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

GTIN: 05201083321890 GLN: 7610232001008 Zielmarkt: Deutschland

7610900110179
Emmi AG

Anzahl der Innenverpackungen
Ja

null

MEVGAL Sahne-Joghurt 6x200g

Joghurt

Sahne Jog.a.Kuhmilch 10% 200g 6er Steige
Sahne Jog.a.Kuhmilch 10% 200g 6er Steige
Sahne Jog.a.Kuhmilch 10% 200g 6er Steige
Sahne Jog.a.Kuhmilch 10% 200g 6er Steige
Mevgal | -

1200 Gramm

1350 Gramm
1200 Gramm

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales
Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

18
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Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID Etikett Code

DPG-Artikel

Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Verpackung: Artikel wiederverwertbar
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackungsart

Verpackungsebene

Verpackungsform

Hat Verpackung Rader

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen

CCG Norm

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Anzahl Artikel pro kompletter Lage

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
Milch / Butter / Sahne / Kase / Eier / Ersatzprodukte

Joghurt / Joghurtersatz
Joghurt (leicht verderblich)
10000278

60 Millimeter
196 Millimeter
299 Millimeter

Nein
Tablett / Tray

Palette 800 X 1200 mm
CCG1

Kein Tausch, keine Riickgabe
1
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Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 240

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 15

Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1

Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 342.56 Kilogramm
Case Level Non GTIN: Hohe 1045 Millimeter
Case Level Non GTIN: Breite 800 Millimeter
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200 Millimeter
Ladungstrager

Ladungstrager Eigentumer -

Ladungstrager Tiefe - -
Ladungstrager Hohe - -
Ladungstrager Breite --

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfuhrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Rickgabe unverkaufter Artikel méglich -
Display: Code der Art -
Produktgruppenangaben

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -
Mehltype -
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